Tram e} Broitzem - Fr.-Wilhelm-Platz - J.-F.-Kennedy-Platz - Hauptbahnhof A —

--- BaumaBnahme Georg-Eckert-StraB3e ---
Baustellenfahrplan 16.07. - 26.08.2020
Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS >4 >4 >4 >4 >4 >4 >4 >4 >4 >4 >4

TurmstraBe 4.53 5.23 5.40 alle 19.10 | 19.25 | 19.40 | 19.55 | 20.23 | 20.53 | 21.23 | 21.53 | 22.23 | 22.56 | 23.26
Kruckweg 4.54 5.24 5.41 15 19.11 19.26 | 19.41 19.56 | 20.24 | 20.54 | 21.24 | 21.54 | 2224 | 22.57 | 23.27
An der Rothenburg 4.55 525 5.42 Min 19.12 | 19.27 | 19.42 | 19.57 | 20.25 | 20.55 | 21.25 | 21.55 | 22.25 | 22.58 | 23.28
Am Lehmanger 4.56 5.26 5.43 19.13 | 19.28 | 19.43 | 19.58 | 20.26 | 20.56 | 21.26 | 21.56 | 22.26 | 22.59 | 23.29
Am Queckenberg 4.57 5.27 5.44 19.14 | 19.29 | 19.44 | 19.59 | 20.27 | 20.57 | 21.27 | 21.57 | 22.27 | 23.00 | 23.30
Donauknoten 4.59 5.29 5.46 19.16 | 19.31 19.46 | 20.01 | 20.29 | 20.59 | 21.29 | 21.59 | 22.29 | 23.02 | 23.32
EmsstraBe 5.00 5.30 5.47 19.17 | 19.32 | 19.47 | 20.02 | 20.30 | 21.00 | 21.30 | 22.00 | 22.30 | 23.03 | 23.33
Am Jédebrunnen 5.01 5.31 5.48 19.18 | 19.33 | 19.48 | 20.08 | 20.31 | 21.01 | 21.31 | 22.01 | 22.31 | 23.04 | 23.34
Cyriaksring 5.03 5.33 5.50 19.20 | 19.35 | 19.50 | 20.05 | 20.33 | 21.03 | 21.33 | 22.03 | 22.33 | 23.06 | 23.36
LuisenstraBe 5.04 5.34 5.51 19.21 19.36 19.51 20.06 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.07 23.37
Europaplatz 5.05 585 5.52 19.22 | 19.37 | 19.52 | 20.07 | 20.35 | 21.05 | 21.35 | 22.05 | 22.35 | 23.08 | 23.38
Friedrich-Wilhelm-Platz 5.07 5.37 5.54 19.24 | 19.39 | 19.54 | 20.09 | 20.37 | 21.07 | 21.37 | 22.07 | 22.37 | 23.10 | 23.40
Friedrich-Wilhelm-StraBe 5.08 5.38 5155 19.25 | 19.40 | 19.55 | 20.10 | 20.38 | 21.08 | 21.38 | 22.08 | 22.38 | 23.11 | 23.41
Schloss 5.09 5.39 5.57 19.27 19.42 19.57 20.12 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.12 23.42
John-F.-Kennedy-Platz 5.11 5.41 5.59 19.29 | 19.44 | 19.59 | 20.14 | 20.41 | 21.11 | 21.41 | 2211 | 22.41 | 23.14 | 23.44
CampestraBBe 5.13 5.43 6.01 19.31 19.46 | 20.01 | 20.16 | 20.43 | 21.13 | 21.43 | 22.13 | 22.43 | 23.16 | 23.46
Hauptbahnhof 515 5.45 6.03 19.33 19.48 20.03 20.18 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.18 23.48
Montag-Freitag

TurmstraBe 23.35 0.07 0.35

Kruckweg 23.36 0.08 0.36

An der Rothenburg 23.37 0.09 0.37

Am Lehmanger 23.38 0.10 0.38

Am Queckenberg 23.39 0.11 0.39

Donauknoten 23.41 0.13 0.41

EmsstraBe 23.42 0.14 0.42

Am Jédebrunnen 23.43 0.15 0.43

Cyriaksring 23.45 0.17 0.45

LuisenstraBBe 23.46 0.18 0.46

Europaplatz 23.47 0.19 0.47

Friedrich-Wilhelm-Platz 23.49 0.21 0.49

Friedrich-Wilhelm-StraBe 23.50 0.22 0.50

Schloss 23.51 0.23 0.51

John-F.-Kennedy-Platz 23.53 0.25 0.53

CampestraBBe 23.55 0.27 0.55

Hauptbahnhof \ 0.29 \

Hauptbahnhof/Viewegs Garten 23.57 - 0.57

Samstag

VERKEHRSHINWEIS >4 >4 >4 >4 >4 >4 >4 >4 >4 >4

TurmstraBe 4.53 alle 7.53 8.23 8.55 alle 19.10 | 19.25 | 19.40 | 19.55 | 20.23 alle 21.53 | 22.23 | 22.56
Kruckweg 4.54 30 7.54 8.24 8.56 15 19.11 19.26 | 19.41 19.56 | 20.24 30 2154 | 2224 | 2257
An der Rothenburg 4.55 Min 7.55 8.25 8.57 Min 19.12 | 19.27 | 19.42 | 19.57 | 20.25 Min 2155 | 2225 | 22.58
Am Lehmanger 4.56 7.56 8.26 8.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.26 21.56 22.26 22.59
Am Queckenberg 4.57 7.57 8.27 8.59 19.14 | 19.29 | 19.44 | 19.59 | 20.27 2157 | 22.27 | 23.00
Donauknoten 4.59 7.59 8.29 9.01 19.16 | 19.31 19.46 | 20.01 | 20.29 2159 | 22.29 | 23.02
EmsstraBe 5.00 8.00 8.30 9.02 19.17 | 19.32 | 19.47 | 20.02 | 20.30 22.00 | 22.30 | 23.03
Am Jédebrunnen 5.01 8.01 8.31 9.03 19.18 | 19.33 | 19.48 | 20.03 | 20.31 22.01 | 22.31 | 23.04
Cyriaksring 5.03 8.03 8.33 9.05 19.20 | 19.35 | 19.50 | 20.05 | 20.33 22.03 | 22.33 | 23.06
LuisenstraBe 5.04 8.04 8.34 9.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.34 22.04 22.34 23.07
Europaplatz 5.05 8.05 8.35 9.07 19.22 | 19.37 | 19.52 | 20.07 | 20.35 22.05 | 22.35 | 23.08
Friedrich-Wilhelm-Platz 5.07 8.07 8.37 9.09 19.24 | 19.39 | 19.54 | 20.09 | 20.37 22.07 | 22.37 | 23.10
Friedrich-Wilhelm-StraBe 5.08 8.08 8.38 9.10 19.25 | 19.40 | 19.55 | 20.10 | 20.38 22.08 | 22.38 | 23.11
Schloss 5.09 8.09 8.39 9.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.39 22.09 22.39 23.12
John-F.-Kennedy-Platz 5.11 8.11 8.41 9.14 19.29 | 19.44 | 19.59 | 20.14 | 20.41 2211 | 2241 | 23.14
CampestraBe 5.13 8.13 8.43 9.16 19.31 19.46 | 20.01 | 20.16 | 20.43 2213 | 2243 | 23.16
Hauptbahnhof 515 8.15 8.45 9.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.45 22.15 22.45 23.18
Samstag

TurmstraBe 23.26 | 23.37 0.07 0.37

Kruckweg 23.27 | 23.38 0.08 0.38

An der Rothenburg 23.28 | 23.39 0.09 0.39

Am Lehmanger 23.29 | 23.40 0.10 0.40

Am Queckenberg 23.30 | 23.41 0.11 0.41

Donauknoten 23.32 | 23.43 0.13 0.43

EmsstraBe 23.33 23.44 0.14 0.44

Am Jédebrunnen 23.34 | 23.45 0.15 0.45

Cyriaksring 23.36 | 23.47 0.17 0.47

LuisenstraBBe 23.37 | 23.48 0.18 0.48

Europaplatz 23.38 | 23.49 0.19 0.49

Friedrich-Wilhelm-Platz 23.40 | 23.51 0.21 0.51

Friedrich-Wilhelm-StraBe 23.41 23.52 0.22 0.52

Schloss 23.42 | 23.53 0.23 0.53

John-F.-Kennedy-Platz 23.44 | 2355 0.25 0.55

CampestraBe 23.46 | 23.57 0.27 0.57

Hauptbahnhof 23.48 | 23.59 0.29 0.59

> 4 =fahrt ab Hauptbahnhof weiter als Linie 4 in Richtung Helmstedter Stra3e



Tram{ile) Broitzem - Fr.-Wilhelm-Platz - J.-F.-Kennedy-Platz - Hauptbahnhof A —

--- BaumaBnahme Georg-Eckert-StraB3e ---

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS >4 >4 >4 >4 >4 >4 >4

TurmstraBe 5.32 6.32 7.32 8.32 9.23 9.53 | 10.23 alle 20.23 | 20.58 | 21.23 | 21.563 | 22.23 | 22.56 | 23.26
Kruckweg 5.33 6.33 7.33 8.33 9.24 9.54 | 10.24 30 20.24 | 20.54 | 21.24 | 21.54 | 2224 | 22.57 | 23.27
An der Rothenburg 5.34 6.34 7.34 8.34 9.25 9.55 | 10.25 Min 20.25 | 20.55 | 21.25 | 21,55 | 22.25 | 22.58 | 23.28
Am Lehmanger 5.35 6.35 7.35 8.35 9.26 9.56 | 10.26 20.26 | 20.56 | 21.26 | 21.56 | 22.26 | 22.59 | 23.29
Am Queckenberg 5.36 6.36 7.36 8.36 9.27 9.57 | 10.27 20.27 | 20.57 | 21.27 | 2157 | 22.27 | 23.00 | 23.30
Donauknoten 5.38 6.38 7.38 8.38 9.29 9.59 | 10.29 20.29 | 20.59 | 21.29 | 21.59 | 22.29 | 23.02 | 23.32
EmsstraBe 5.39 6.39 7.39 8.39 9.30 | 10.00 | 10.30 20.30 | 21.00 | 21.30 | 22.00 | 22.30 | 23.03 | 23.33
Am Jédebrunnen 5.40 6.40 7.40 8.40 9.31 10.01 10.31 20.31 | 21.01 | 21.31 | 22.01 | 22.31 | 23.04 | 23.34
Cyriaksring 5.42 6.42 7.42 8.42 9.33 | 10.03 | 10.33 20.33 | 21.08 | 21.33 | 22.03 | 22.33 | 23.06 | 23.36
LuisenstraBe 5.43 6.43 7.43 8.43 9.34 10.04 10.34 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.07 23.37
Europaplatz 5.44 6.44 7.44 8.44 9.35 | 10.05 | 10.35 20.35 | 21.05 | 21.35 | 22.05 | 22.35 | 23.08 | 23.38
Friedrich-Wilhelm-Platz 5.46 6.46 7.46 8.46 9.37 | 10.07 | 10.37 20.37 | 21.07 | 21.37 | 22.07 | 22.37 | 23.10 | 23.40
Friedrich-Wilhelm-StraBe 5.47 6.47 7.47 8.47 9.38 | 10.08 | 10.38 20.38 | 21.08 | 21.38 | 22.08 | 22.38 | 23.11 | 23.41
Schloss 5.48 6.48 7.48 8.48 9.39 10.09 10.39 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.12 23.42
John-F.-Kennedy-Platz 5.50 6.50 7.50 8.50 9.41 10.11 10.41 20.41 | 2111 | 21.41 | 2211 | 2241 | 23.14 | 23.44
CampestraBBe 5.52 6.52 7.52 8.52 9.43 | 10.13 | 10.43 20.43 | 21.13 | 2143 | 22,13 | 2243 | 23.16 | 23.46
Hauptbahnhof 5.54 6.54 7.54 8.54 9.45 10.15 10.45 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.18 23.48
Sonn- und Feiertag

TurmstraBe 23.35 0.07 0.35

Kruckweg 23.36 0.08 0.36

An der Rothenburg 23.37 0.09 0.37

Am Lehmanger 23.38 0.10 0.38

Am Queckenberg 23.39 0.11 0.39

Donauknoten 23.41 0.13 0.41

EmsstraBe 23.42 0.14 0.42

Am Jédebrunnen 23.43 0.15 0.43

Cyriaksring 23.45 0.17 0.45

LuisenstraBBe 23.46 0.18 0.46

Europaplatz 23.47 0.19 0.47

Friedrich-Wilhelm-Platz 23.49 0.21 0.49

Friedrich-Wilhelm-StraBe 23.50 0.22 0.50

Schloss 23.51 0.23 0.51

John-F.-Kennedy-Platz 23.53 0.25 0.53

CampestraBBe 23.55 0.27 0.55

Hauptbahnhof | 0.29 |

Hauptbahnhof/Viewegs Garten 23.57 - 0.57

> 4 =fahrt ab Hauptbahnhof weiter als Linie 4 in Richtung Helmstedter Strae



Tram e} Hauptbahnhof - J.-F.-Kennedy-Platz - Fr.-Wilhelm-Platz - Broitzem A —

--- BaumaBnahme Georg-Eckert-StraB3e ---
Baustellenfahrplan 16.07. - 26.08.2020
Montag-Freitag

Hauptbahnhof/Viewegs Garten 4.26 4.54 B 5.32 B 6.01 B B B B B B B
Hauptbahnhof ab| | | 5.12 | 5.42 | 6.14 | e | 1929 | 19.44 | 1959 | 20.14 | 20.42 | e | 22.12
CampestraBe 4.28 4.56 5.14 5.34 5.44 6.03 6.16 15 19.31 19.46 | 20.01 20.16 | 20.44 30 22.14
John-F.-Kennedy-Platz 430 | 458 | 516 | 536 | 546 | 6.05 | 6.18 | \Min | 19.33 | 19.48 | 20.03 | 20.18 | 20.46 | \in | 22.16
Schloss 4.31 4.59 5.17 5.37 5.47 6.06 6.19 19.34 | 19.49 | 20.04 | 20.19 | 20.47 2217
Friedrich-Wilhelm-StraB3e 4.32 5.00 5.18 5.38 5.48 6.07 6.20 19.35 | 19.50 | 20.05 | 20.20 | 20.48 22.18
Friedrich-Wilhelm-Platz 4.33 5.01 5.19 5.39 5.49 6.09 6.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.49 22.19
Europaplatz 4.35 5.03 5.21 5.41 5.51 6.11 6.24 19.39 | 19.54 | 20.09 | 20.24 | 20.51 22.21
LuisenstraBe 4.36 5.04 5.22 5.42 5.52 6.12 6.25 19.40 | 19.55 | 20.10 | 20.25 | 20.52 22.22
Cyriaksring 4.37 5.05 5.23 5.43 5.53 6.13 6.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.53 22.23
Am Jédebrunnen 4.38 5.06 5.24 5.44 5.54 6.14 6.27 19.42 | 19.57 | 20.12 | 20.27 | 20.54 22.24
EmsstraBe 4.39 5.07 5.25 5.45 5.55 6.15 6.28 19.43 | 19.58 | 20.13 | 20.28 | 20.55 22.25
Donauknoten 4.41 5.09 5.27 5.47 5.57 6.17 6.30 19.45 | 20.00 | 20.15 | 20.30 | 20.57 22.27
Am Queckenberg 4.42 5.10 5.28 5.48 5.58 6.18 6.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.58 22.28
Am Lehmanger 4.43 5.11 5.29 5.49 5.59 6.19 6.32 19.47 | 20.02 | 20.17 | 20.32 | 20.59 22.29
An der Rothenburg 4.44 5.12 5.30 5.50 6.00 6.20 6.33 19.48 | 20.08 | 20.18 | 20.33 | 21.00 22.30
Kruckweg 4.45 5.13 5.31 5.51 6.01 6.21 6.34 19.49 | 20.04 | 20.19 | 20.34 | 21.01 22.31
TurmstraBe 4.47 5.15 5.33 5.53 6.03 6.23 6.36 19.51 20.06 | 20.21 20.36 | 21.03 22.33
Montag-Freitag

Hauptbahnhof ab| 22.42 | 23.10 | 23.40 0.10

CampestraBBe 22.44 | 23.12 | 23.42 0.12

John-F.-Kennedy-Platz 22.46 | 23.14 | 23.44 0.14

Schloss 22.47 | 23.15 23.45 0.15

Friedrich-Wilhelm-StraBe 22.48 | 23.16 | 23.46 0.16

Friedrich-Wilhelm-Platz 22.49 | 23.17 | 23.47 0.17

Europaplatz 22.51 23.19 | 23.49 0.19

LuisenstraBe 22.52 | 23.20 | 23.50 0.20

Cyriaksring 22.53 | 23.21 23.51 0.21

Am Jédebrunnen 22,54 | 23.22 23.52 0.22

EmsstraBe 22.55 | 23.23 | 23.53 0.23

Donauknoten 22.57 | 23.25 | 23.55 0.25

Am Queckenberg 22.58 | 23.26 | 23.56 0.26

Am Lehmanger 22,59 | 23.27 | 23.57 0.27

An der Rothenburg 23.00 | 23.28 | 23.58 0.28

Kruckweg 23.01 23.29 | 23.59 0.29

TurmstraBe 23.03 | 23.31 0.01 0.31

Samstag

Hauptbahnhof/Viewegs Garten 4.26 4.54 B B B 8.59 B B B B B

Hauptbahnhof ab| | | 512 | ale 8.12 | 8.42 | 914 | e | 1929 | 19.44 | 1959 | 20.14

CampestraBe 4.28 4.56 5.14 30 8.14 8.44 9.01 9.16 15 19.31 19.46 | 20.01 20.16
John-F.-Kennedy-Platz 430 | 458 | 516 | Min 816 | 846 | 9.03 | 918 | Min | 19.33 | 19.48 | 20.03 | 20.18

Schloss 4.31 4.59 5.17 8.17 8.47 9.04 9.19 19.34 | 19.49 | 20.04 | 20.19
Friedrich-Wilhelm-StraB3e 4.32 5.00 5.18 8.18 8.48 9.05 9.20 19.35 | 19.50 | 20.05 | 20.20
Friedrich-Wilhelm-Platz 4.33 5.01 5.19 8.19 8.49 9.06 9.22 19.37 19.52 20.07 20.22

Europaplatz 4.35 5.03 5.21 8.21 8.51 9.08 9.24 19.39 | 19.54 | 20.09 | 20.24

LuisenstraBe 4.36 5.04 5.22 8.22 8.52 9.09 9.25 19.40 | 19.55 | 20.10 | 20.25

Cyriaksring 4.37 5.05 5.23 8.23 8.53 9.10 9.26 19.41 19.56 20.11 20.26

Am Jédebrunnen 4.38 5.06 5.24 8.24 8.54 9.11 9.27 19.42 | 1957 | 20.12 | 20.27

EmsstraBBe 4.39 5.07 5.25 8.25 8.55 9.12 9.28 19.43 | 19.58 | 20.13 | 20.28

Donauknoten 4.41 5.09 5.27 8.27 8.57 9.14 9.30 19.45 | 20.00 | 20.15 | 20.30

Am Queckenberg 4.42 5.10 5.28 8.28 8.58 9.15 9.31 19.46 20.01 20.16 20.31

Am Lehmanger 4.43 5.11 5.29 8.29 8.59 9.16 9.32 19.47 | 20.02 | 20.17 | 20.32

An der Rothenburg 4.44 5.12 5.30 8.30 9.00 9.17 9.33 19.48 | 20.08 | 20.18 | 20.33

Kruckweg 4.45 5.13 5.31 8.31 9.01 9.18 9.34 19.49 | 20.04 | 20.19 | 20.34

TurmstraBe 4.47 5.15 5.33 8.33 9.03 9.20 9.36 19.51 20.06 | 20.21 20.36

Samstag

Hauptbahnhof ab| 20.42 alle 2212 | 2242 | 23.10 | 23.40 0.10

CampestraBe 20.44 30 22.14 | 22.44 | 23.12 | 23.42 0.12

John-F.-Kennedy-Platz 20.46 Min 2216 | 22.46 | 23.14 | 23.44 0.14

Schloss 20.47 2217 | 22.47 23.15 23.45 0.15

Friedrich-Wilhelm-Strae 20.48 22.18 | 22.48 | 23.16 | 23.46 0.16

Friedrich-Wilhelm-Platz 20.49 2219 | 2249 | 23.17 | 23.47 0.17

Europaplatz 20.51 22.21 22.51 23.19 23.49 0.19

LuisenstraBBe 20.52 2222 | 2252 | 23.20 | 23.50 0.20

Cyriaksring 20.53 2223 | 22,53 | 23.21 23.51 0.21

Am Jédebrunnen 20.54 22.24 | 22.54 23.22 23.52 0.22

EmsstraBe 20.55 2225 | 2255 | 23.23 | 23.53 0.23

Donauknoten 20.57 22.27 | 22,57 | 23.25 | 23.55 0.25

Am Queckenberg 20.58 2228 | 22.58 | 23.26 | 23.56 0.26

Am Lehmanger 20.59 22.29 22.59 23.27 23.57 0.27

An der Rothenburg 21.00 22.30 | 23.00 | 23.28 | 23.58 0.28

Kruckweg 21.01 22.31 23.01 23.29 | 23.59 0.29

TurmstraBe 21.03 22.33 | 23.03 | 28.31 0.01 0.31




Tram 5

Sonn- und Feiertag

Hauptbahnhof/Viewegs Garten
Hauptbahnhof
CampestraBBe
John-F.-Kennedy-Platz
Schloss
Friedrich-Wilhelm-StraBe
Friedrich-Wilhelm-Platz
Europaplatz
LuisenstraBe

Cyriaksring

Am Jédebrunnen
EmsstraBe

Donauknoten

Am Queckenberg

Am Lehmanger

An der Rothenburg
Kruckweg

TurmstraBe

ab

--- BaumaBnahme Georg-Eckert-StraB3e ---

Hauptbahnhof - J.-F.-Kennedy-Platz - Fr.-Wilhelm-Platz - Broitzem

/7\ €

5.07

5.09
5.11
5.2
5.13
5.14
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.28

6.05
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26

7.05
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
717
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26

8.42
8.44
8.46
8.47
8.48
8.49
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.03

alle

Min

22.12
22.14
22.16
2217
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.33

22.42
22.44
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.03

23.10
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.31

23.40
23.42
23.44
23.45
23.46
23.47
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.55
23.56
28.57
23.58
23.59

0.01

0.31




	Linie 5
	Broitzem - Fr.-Wilhelm-Platz - J.-F.-Kennedy-Platz - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Hauptbahnhof - J.-F.-Kennedy-Platz - Fr.-Wilhelm-Platz - Broitzem
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



